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Anna Grabowska - dyrektorka Centrum Kultury Podgórza zmaga się z ciężką chorobą. Czeka ją
długoterminowa i bardzo kosztowna rehabilitacja, która daje nadzieję na powrót do zdrowia. Zachęcamy
do wsparcia finansowego zbiórki internetowej, gdzie każdy może wpłacić dowolną kwotę, by wesprzeć
Annę Grabowską.

Anna Grabowska to pasjonatka kultury, literatury i poezji. Od 2017 roku pełni funkcję dyrektora
Centrum Kultury Podgórza w Krakowie. Do końca listopada 2024 roku była pracowitą i aktywną
osobą, dzieląc swój czas pomiędzy pracę, rodzinę oraz przyjaciół. Wszystko to jednak przerwała
niespodziewana i straszna diagnoza – Zespół Guillaina-Barrégo. Obecny stan zdrowia wymaga
wsparcia respiratorem. Na domiar złego doszło do porażenia czterokończynowego, co
uniemożliwia ruch i samodzielne wykonywanie jakichkolwiek czynności oraz wymaga na co
dzień profesjonalnej opieki oraz intensywnej rehabilitacji.

Anna Grabowska przed chorobą całym sercem wspierała zwierzęta, organizowała zbiórki, a
także starała się integrować lokalną społeczność poprzez kulturę. 

Dzięki Jej pracy i całego zespołu Centrum Kultury Podgórza, instytucja ta została
uhonorowana w 2022 roku tytułem Krakowski Ambasador Wielokulturowości.

Z jej inicjatywy przeprowadzono działania wspierające uchodźców z Ukrainy, spotkania
integrujące mamy małych dzieci, czy bezpłatne lekcje polskiego. 

Te inicjatywy zawsze gromadziły wiele osób i realnie wpływały na otoczenie. Dotychczas to ona
wspierała swoich najbliższych, dbając o mamę zmagającą się z przewlekłą chorobą i będąc
mentorką brata, Artura. Dziś to ona potrzebuje pomocy ludzi dobrej woli.

– Dalsze leczenie Ani będzie długie i bardzo kosztowne, zaś od niej samej będzie wymagać
wielkiego wysiłku. Szansą na odzyskanie sprawności jest intensywny turnus rehabilitacyjny,
jednak potrzebna kwota jest nieosiągalna! Będziemy wdzięczni za wsparcie Ani w tej
najtrudniejszej sytuacji – apelują współpracownicy z CK Podgórza.

Szczegóły dotyczące akcji pomocy na facebooku CK Podgórza.
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